

*Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej, Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego LUBUSKIE 2020*

WAD-VI.271.45.2017.BD

Gorzów Wlkp., 12 września 2017 r.

Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

dot. postępowania na „Zakup na potrzeby Urzędu Miasta Gorzowa Wlkp.:

- Platformy serwerowej oraz infrastruktury dla Hurtowni Danych wraz z oprogramowaniem do wirtualizacji, oprogramowaniem systemów serwerowych oraz szkoleniami.
- Sprzętu terminalowego wraz z oprogramowaniem oraz oprogramowanie kopii bezpieczeństwa ramach projektu pn. „Rozwój elektronicznych usług świadczonych przez Urząd Miasta Gorzowa Wlkp. oraz udostępniania danych publicznych” a także w ramach zadań własnych miasta.”

Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące przedmiotowego postępowania, na które udziela się następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

1. Czy Zamawiający wymaga, aby dostarczony w ramach postępowania sprzęt, był fabrycznie nowy?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający wymaga aby oferowany sprzęt był fabrycznie nowy, fabrycznie zapakowany, nie starszy niż 6 miesięcy oraz nie używany w innych projektach. Wymagane jest potwierdzenie od lokalnego oddziału producenta potwierdzające powyższe wymogi. Jeśli producent nie posiada lokalnego przedstawicielstwa dopuszczalne jest odpowiednie pismo potwierdzające z oddziału w ramach Unii Europejskiej. Wykonawca przedłoży stosowny dokument wraz z dostawą sprzętu.

Pytanie nr 2

2. Czy Zamawiający wymaga, aby dostarczony w ramach postępowania sprzęt, pochodził z polskiej sieci dystrybucyjnej?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający dopuszcza aby całość dostarczanego sprzętu i oprogramowania pochodziła z autoryzowanego kanału sprzedaży producentów w ramach Unii Europejskiej.

Pytanie nr 3

Zgodnie z tabelą 2 - oprogramowanie do wirtualizacji oraz oprogramowanie systemów serwerowych, pkt. 3, strona 12 SIWZ - Zamawiający napisał iż "Oprogramowanie musi być licencjonowane na minimum 44 fizyczne rdzenie procesorów serwerów fizycznych, na których zostanie zainstalowany serwerowy system operacyjny". Zwracamy się do Zamawiającego o wyjaśnienie, czy podana ilość licencji jest wystarczająca dla dostarczanych 6 nowych serwerów, oraz potwierdzenie iż Zamawiający posiada brakującą liczbę licencji.



Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej, Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego LUBUSKIE 2020

W przypadku nie posiadania przez Zamawiającego brakującej liczby licencji prosimy o doprecyzowanie wymaganej liczby licencji.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający wyjaśnia, że zapis o licencjach dla minimum 44 fizycznych rdzeni dotyczy każdego z dostarczanych serwerów, a nie wszystkich 6 szt. Zamawiający nie posiada brakującej liczby licencji – dostarczenie tych licencji jest po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 4

Dotyczy Rozdział XVIII SIWZ, Kryteria Oceny Oferty, Dodatkowe Parametry Sprzętu (DPS) pkt. a)
Zamawiający wymaga dostarczenia licencji do posiadanych przełączników VDX6740. Prosimy o podanie dokładnej liczby licencji.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający posiada 6 przełączników. Do każdego z nich należy dostarczyć po dwie licencje.

Treść odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania.

Z poważaniem

12.03.2017
PREZYDENTA MIASTA
Jacek Szymankiewicz
Zastępca Prezydenta Miasta